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 L’association de Parents d’élèves du Collège H.W Classen organise
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VENTE DE SAPINS
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Pour réserver
 un sapin :





    







Avant le 17 novembre 2017



Retrait des sapins :
Le vendredi 1 décembre 2017 de 16h à 18h45
Au collège
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---------------------------
Nom de l’enfant :





Prénom de l’enfant :

Classe de l’enfant :




votre Numéro de téléphone :

Je commande :
	Epicéa
	quantité
	Nordmann
	quantité

	100-150 cm
	
	125-150 cm
	

	150-200 cm
	
	150-175 cm
	

	200-250 cm
	
	175-200 cm
	


J’établis un chèque de 
€ à l’ordre de l’association locale FCPE
Nous joindre : apehwclassen@gmail.com ou http://apehwclassen.canalblog.com/ ou https://www.facebook.com/Association-Parents-délèves-du-Collège-dAilly-sur-Noye-339614176432711/
Nouveau fournisseur !!!!!!





2 espèces aux choix et 3 dimensions





Bon de commande + chèque 





Nordmann


125-150 cm à 25 €


150-175 cm à 30 €


175-200 cm à 35€

















Epicéa sans racine


125-150 cm à 15 €


150-200 cm à 20 €	


200-250 cm à 25 €














